
 

 

 

 

 

Врз основа на член 88 став 2 од Законот за административни службеници 

(„Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 05/16, 142/16, 11/18, 

275/19 и 14/20) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 

04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 30 декември 

2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТ НА БОДОТ  

ЗА ПЛАТИТЕ НА ДРЖАВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ 

ЗА 2021 ГОДИНА 

 

Член  1 

Вредноста на бодот за платите на државните службеници за 2021 година 

изнесува 81,60 денари. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“, а ќе се применува со исплатата на платата 

за јануари 2021 година. 

 

  

Број 08-5965/1 

30 декември 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска 

 


